Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti. 

Si precisa che, successivamente al deposito della perizia, l’immobile è stato oggetto di 

danneggiamenti per cui dal bene di stima è stata detratta la somma di € 15.000,00. 

al valore d’asta di Euro 125.000,00 (centoventicinquemila/00) 

offerta minima Euro 93.750,00 (novantatremilasettecentocinquanta/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 10.000,00 (diecimila/00) 

LOTTO 2 

Quota pari al 1/1 del diritto di proprietà di porzioni di fabbricato indipendente sito in Comune di 

Roma, zona Casetta Mistica, via della Vaccheria Gianni s.n.c., e precisamente:

[...]

rivalutazione Istat, opponibile alla procedura fino alla naturale scadenza. 

Trasferimento soggetto a iva su opzione del venditore ex art. 10 comma 8 ter del DPR 26/10/1972 

n. 633. 

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti. 

al valore d’asta di Euro 451.000,00 (quattrocentocinquantunomila /00) 

offerta minima Euro 338.250,00 (trecentotrentottomiladuecentocinquanta/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 20.000,00 (ventimila/00) 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.